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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12202004R

2. Data e Regjistrimit 02/10/2001
3. Emri i Subjektit PALUSHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/03/1998
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE XHORXHI MARTIN 8

20.200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Per zbatim.Kat. 1-Punime dheu, sistemime, tarracime, 
tarracime terrenesh, etj. Kat.3-Ndertime civile dhe 
ekonomike. Kat.4/a-Ndertim rruge. Kat.V,VI. Kat.6/a-
Ndertim vepra arti te vogla deri ne 6 m. Kat.8/b-Ndertim 
ujesjellesa kanalizime. Ndertim vepra kullimi, ujitje toke e 
impiante vaditese. Kat. 10/a-Rikonstruksion godinash civile 
e ekonomike, veshje fasadash etj. Shfrytezim miniere, 
Shfrytezim  gelqeror, mineralesh. Ndertime civile dhe 
ekonomike, industriale, turistike. Ndertimin e rrjeteve 
inxhinierike. Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, 
riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial 
ne makineri, mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, 
elektronike, mekanike si: Sisteme, impiante, linja te trajtimit 
te mbetjeve, sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- 
e, centrale, nenstacione TN, TM, TV. Ndertime dhe 
mirembajtje te rrugeve, autostradave, tunele, hidrocentrale, 
TEC, parqeve turistike, rikonstruksione dhe ndertime te 
godinave civile, mbi 6 kate, punime nentokesore, ndertim, 
mirembajtje dhe operim aeroporte, porte, stacione 
hekurudhore, terminate pasagjeresh. Kryerja e sherbimit te 
grumbullimit, transportimit te mbetjeve urbane dhe inerteve. 
Prodhim dhe shitje energjie elektrike. Administrimin e 
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Bashkepronesise ne ndertesat e banimit.

Meriman Palushi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2021                Deri: 24/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MerimanPalushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Tirane, Tirane, TIRANE, Bulevardi "Bajram 
Curri", Njesia administrative Nr.1, Tirane Leje zhvillimi Nr. 
prot.A-16289/8 date 29.04.2024.“Godinë banimi dhe 
shërbimi 4, 5, 6, 7, 8, 9 dhe 10 kat me 2 kat parkim nëntokë”,  

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PALUSHI
E-Mail: palushi2003@gmail.com  
Telefon: 0699481435 042253863 
Të Tjera: Në datë 29.05.2008 u dorëzua pranë QKR bilanci i 
vitit 2007 së bashku me pasqyrat financiare

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050097-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/04
/1998

Numri i Vendimit:19038, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 14.03.1998 Emri I Subjektit ''A.P. LUMA-1'' Forma Ligjore Shpk Data 
e Themelimit 14.03.1998 Kohezgjatja mbi 20 vjet Selia Kukes, L.5, Shk.5, Ap.5 Kapitali 
100 000 Leke Objekti veprimtari ne fushen e ndertimitsi ndertime civile, rikonstruksion 
godinash, studime pjesore urbanistike, plane vendosje, projektim ndertime civile, imp-eks 
te prodhimeve me konstruksione metalike, b/arme, plastike, druri. Tregetim me shumice e 
pakice te blloqeve te betonit, materialeve te ndertimit. Bar-Restorant. Tregetim te artikujve 
te ndryshem te konsumit te gjere, ushqimor, industrial, materiale ndertimi me shumice e 
pakice imp-eks i tyre. Perfaqesues Ligjor Meriman Palushi Ortak Meriman Palushi dhe 
Qamil Ademi
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Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-88-YC-27-November-20070012.pdf

2. 08/04
/1998

Numri i Vendimit:19038/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me Kat.4/b ndertim rruge kat.3,2,1 dhe Kat.4/c veshje me 
asfalto beton te rrugeve si dhe sistemim dhe asfaltim sheshe.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-88-YC-27-November-20070012.pdf

3. 26/01
/1999

Numri i Vendimit:19038/2, Gjykata:Tirane
Largohet ortaku Qamil Ademaj nga shoqeria dhe kuotat e tij ja dhuron Meriman Palushit.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-88-YC-27-November-20070012.pdf

4. 21/01
/2003

Numri i Vendimit:19038/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur transferimi  i selise se shoqerise nga qyteti i 
Kukesit ne qytetin e Tirane ne Rrugen: Xhorxhi Martini, Nr.8. Ndryshon emertimi i 
shoqerise i cili behet ''Palushi''.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-88-YC-27-November-20070012.pdf

5. 06/09
/2005

Numri i Vendimit:19038/4, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me shfrytezim, perpunim dhe tregetim imp-eks te 
mineraleve te grupit 1-2-3-4 si dhe ruajtjen e administrimit per perdorimin e lendeve 
eksplozive e shperthyese.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-88-YC-27-November-20070012.pdf

6. 28/06
/2006

Numri i Vendimit:19038/5, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar dhe caktimi i 
ekspertit kontabel Adriana Kalaja.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-88-YC-27-November-20070012.pdf

7. 13/07
/2006

Numri i Vendimit:19038/6, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte miratuar raporti i ekspertit kontabel per rritjen e 
kapitalit themeltar i cili nga 100 000 Leke behet 20.200.000 Leke

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-88-YC-27-November-20070012.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B63633-F949-43B8-85AC-FAB099D5FA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B63633-F949-43B8-85AC-FAB099D5FA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B63633-F949-43B8-85AC-FAB099D5FA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B63633-F949-43B8-85AC-FAB099D5FA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B63633-F949-43B8-85AC-FAB099D5FA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B63633-F949-43B8-85AC-FAB099D5FA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B63633-F949-43B8-85AC-FAB099D5FA14
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30/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-142454-05-08
Emri i subjektit ishte            ("''PALUSHI''")          u be            ("PALUSHI")         
Emri Tregtar ishte            ("''PALUSHI''")          u be            ("PALUSHI")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Në datë 29.05.2008 u dorëzua pranë QKR 
bilanci i vitit 2007 së bashku me pasqyrat financiare")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-267050-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Rruga Nazmi Rushiti, Ambjent ne Ndertim,2,6 dhe 8 
kate,me 2 kate parkim nentoke,ngjitur me Materniteti e ri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-283974-08-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042253863")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUDI;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
YZBERISHT - KOMUNA KASHAR;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-284949-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         GOLEM;         MALI 
I ROBIT KAVAJE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F0127B-F495-4BC8-AC86-9EC9E5BCDBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0471F99-1293-4451-817F-B642380DE56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CC1EA8-039F-4441-BF34-BFEBFDA90BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7AFF6C-4DCF-479C-A392-FA66CBC1A063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E85F2AA-87CD-497D-991B-7981DF3FBFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F7F863-B7CC-47D6-A5CA-9843FD962D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04ED86CA-3F73-47E5-880F-5B5984AB1BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BCE5EA-78F6-4113-9DFB-9F87FC05D50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BA9B8C-E2DC-42AE-959C-A1774279CCA2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-556654-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.23.05.2011 te ortakut te vetem, 
per shfuqizimin e statutit te meparshem dhe miratimin e statutit te ri te shoqerise hartuar ne 
perputhje me Ligjin nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", si dhe 
riemerimin e administratorit aktual  te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri.
Numri i Aksioneve ishte            "20.200,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "20.200,00"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve,import-export,tregtim me shumice e pakice 
te mallrave te ndryshem,shfrytezim te mineraleve")          u be            ("Per zbatim:Kat.1-
Punime dheu,sistemime,tarracime,tarracime terrenesh,etj.Kat.3-Ndertime civile dhe 
ekonomike.Kat.4/a-Ndertim  rruge Kat.V,VI.Kat.6/a-Ndertim vepra arti te vogla deri 
ne 6 m.Kat.8/b-Ndertim ujesjellesa kanalizime.Ndertim vepra kullimi,ujitje toke e 
impiante vaditese.Kat.10/a-Rikonstruksion godinash civile e ekonomike,veshje 
fasadash etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Meriman Palushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20.200,00")            u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Meriman Palushi")                    
, Nga Data ishte                      ("14/03/1998")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Meriman Palushi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583100-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.3, date 
21.07.2011, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Rruga Nazmi Rushiti, Ambjent ne Ndertim,2,6 dhe 8 kate,me 2 
kate parkim nentoke,ngjitur me Materniteti e ri.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D45FAD3-AA92-404E-875B-5369CEF0680B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AFCA03-B3B2-4981-A574-F73620D6DC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E92BD2-66C7-4D92-98E4-661574175A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D23DDB7-F493-47AC-96B5-900976A8EDE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3D1AF0-81A3-4857-988A-F3E75072F25B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-642184-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 04.01.2012  per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Godine banimi 1-7-9 kate dhe 1 kat parkim nentoke, Yzberisht.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-452459-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut te vetem të shoqërisë, Nr. 1, 
datë 20.04.2014, ku është vendosur:  Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Godine banimi 1-7-9 kate dhe 1 kat parkim nentoke, Yzberisht.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550228-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3F8CD3-8032-41F3-9C7F-AC02C2673AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4FB7FD-B199-4D4D-932D-BA5034C9E255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DB5FC4-1FBA-4F67-9777-2A3013030386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DB5FC4-1FBA-4F67-9777-2A3013030386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA82A59-5335-4750-8137-368B4F0603FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD207A3-6E5C-4C27-83D1-7E8AB06C3AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F614A2FE-C740-46F4-A42E-96A5312854E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB755FA-EB13-4BEE-BB0F-D3E58E710F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB7E1CE-B936-48B0-BB29-F30ED9D651A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB7E1CE-B936-48B0-BB29-F30ED9D651A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD67BBE5-F69E-4D80-8C0F-098536504D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC40A70A-9DAA-4785-9D1D-E236650AAB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22B8DBE-91A0-4A6D-BEC5-E4BFF1916F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DAA6F2-46E2-487F-96C5-F9A0E41C64FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DAA6F2-46E2-487F-96C5-F9A0E41C64FA
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29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836987-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130058-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191586-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754237-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se pergjithshme Nr. 1 date 
24.05.2016 per riemerimin e administratorit z.Meriman Palushi duke filluar nga data 
23.05.2016 deri me 23.05.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Meriman Palushi")                    
, Nga Data ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("23/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Meriman Palushi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("23/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66372C7C-6D58-4C15-BC5B-2EA6BB3AFB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6725238E-83A6-4040-8E5D-9D902784F6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5421F9B-504A-4A6A-B072-DDA3EF8F4660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4F24B6-93DF-4FAA-8FC8-23381FF7D02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2286FA8C-C874-4C84-89BA-4ACAA59DD613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EDF38C-CC2D-4B2B-B938-590A2AD43373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF084520-DB36-4735-9D5B-9C6585F395C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A09A8C2-0C27-42A4-8EA5-CC4C7EE85E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A09A8C2-0C27-42A4-8EA5-CC4C7EE85E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE87746-B478-4589-9A59-FE6E110DB1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19DBD66-A540-41BB-AD7B-DF8864DB10A7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-761426-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809363-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900143-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927737-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.09.2016 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Per zbatim:Kat.1-Punime dheu,sistemime,tarracime,tarracime 
terrenesh,etj.Kat.3-Ndertime civile dhe ekonomike.Kat.4/a-Ndertim  rruge 
Kat.V,VI.Kat.6/a-Ndertim vepra arti te vogla deri ne 6 m.Kat.8/b-Ndertim ujesjellesa 
kanalizime.Ndertim vepra kullimi,ujitje toke e impiante vaditese.Kat.10/a-Rikonstruksion 
godinash civile e ekonomike,veshje fasadash etj.")          u be            ("Per zbatim.Kat. 1-
Punime dheu, sistemime, tarracime, tarracime terrenesh, etj. Kat.3-Ndertime civile 
dhe ekonomike. Kat.4/a-Ndertim rruge. Kat.V,VI. Kat.6/a-Ndertim vepra arti te 
vogla deri ne 6 m. Kat.8/b-Ndertim ujesjellesa kanalizime. Ndertim vepra kullimi, 
ujitje toke e impiante vaditese. Kat. 10/a-Rikonstruksion godinash civile e ekonomike, 
veshje fasadash etj. Shfrytezim miniere, Shfrytezim  gelqeror, mineralesh. Ndertime 
civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0E7249-630C-4154-BFD6-963E33E3F4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FBE4AA-595B-4036-BFB0-C32B9FF6F016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FBE4AA-595B-4036-BFB0-C32B9FF6F016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6743D943-D130-4521-A2E7-F5A54B03E79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70A542B-1C83-4EB5-81F8-1E5D3E6BADF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC5B399-656A-4621-803D-290BE048406B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C27F79-289C-42C1-B89C-79BBEABD9207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4958CC64-773D-4D11-B3FF-A59A98D653A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E404C47-705D-4399-BCEB-E371A0107144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9344C43-7B66-4D9C-908E-318116E1A5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458B89A9-009A-4636-8D9E-412048934EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50481C41-82B3-4F2A-9063-97B81921743A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDAB3D1-1FD3-493B-99F4-C19AB25C2302
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Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e 
automatizimit industrial ne makineri, mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, 
elektronike, mekanike si: Sisteme, impiante, linja te trajtimit te mbetjeve, sistemime, 
impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM, TV. Ndertime 
dhe mirembajtje te rrugeve, autostradave, tunele, hidrocentrale, TEC, parqeve 
turistike, rikonstruksione dhe ndertime te godinave civile, mbi 6 kate, punime 
nentokesore, ndertim, mirembajtje dhe operim aeroporte, porte, stacione 
hekurudhore, terminate pasagjeresh. Kryerja e sherbimit te grumbullimit, 
transportimit te mbetjeve urbane dhe inerteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972195-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-037592-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 12.11.2016 per ndryshimin e 
objektit. 
Objekti ishte            ("Per zbatim.Kat. 1-Punime dheu, sistemime, tarracime, tarracime 
terrenesh, etj. Kat.3-Ndertime civile dhe ekonomike. Kat.4/a-Ndertim rruge. Kat.V,VI. 
Kat.6/a-Ndertim vepra arti te vogla deri ne 6 m. Kat.8/b-Ndertim ujesjellesa kanalizime. 
Ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese. Kat. 10/a-Rikonstruksion godinash 
civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Shfrytezim miniere, Shfrytezim  gelqeror, 
mineralesh. Ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Ndertimin e rrjeteve 
inxhinierike. Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e 
automatizimit industrial ne makineri, mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, 
elektronike, mekanike si: Sisteme, impiante, linja te trajtimit te mbetjeve, sistemime, 
impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM, TV. Ndertime dhe 
mirembajtje te rrugeve, autostradave, tunele, hidrocentrale, TEC, parqeve turistike, 
rikonstruksione dhe ndertime te godinave civile, mbi 6 kate, punime nentokesore, ndertim, 
mirembajtje dhe operim aeroporte, porte, stacione hekurudhore, terminate pasagjeresh. 
Kryerja e sherbimit te grumbullimit, transportimit te mbetjeve urbane dhe inerteve.")          
u be            ("Per zbatim.Kat. 1-Punime dheu, sistemime, tarracime, tarracime 
terrenesh, etj. Kat.3-Ndertime civile dhe ekonomike. Kat.4/a-Ndertim rruge. 
Kat.V,VI. Kat.6/a-Ndertim vepra arti te vogla deri ne 6 m. Kat.8/b-Ndertim 
ujesjellesa kanalizime. Ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese. Kat. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366B62EB-02FB-4B94-9515-0F0740DB4B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366B62EB-02FB-4B94-9515-0F0740DB4B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2248763F-83B4-4571-8A7A-6FA9CA41F716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C667AE21-F16D-4E79-A1EE-F4A216FACD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9734D14F-C3E9-4D03-B55A-5CD930C4A93F
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10/a-Rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Shfrytezim 
miniere, Shfrytezim  gelqeror, mineralesh. Ndertime civile dhe ekonomike, 
industriale, turistike. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Projektim, zbatim, 
mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial 
ne makineri, mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si: 
Sisteme, impiante, linja te trajtimit te mbetjeve, sistemime, impiante, linja 
komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM, TV. Ndertime dhe 
mirembajtje te rrugeve, autostradave, tunele, hidrocentrale, TEC, parqeve turistike, 
rikonstruksione dhe ndertime te godinave civile, mbi 6 kate, punime nentokesore, 
ndertim, mirembajtje dhe operim aeroporte, porte, stacione hekurudhore, terminate 
pasagjeresh. Kryerja e sherbimit te grumbullimit, transportimit te mbetjeve urbane 
dhe inerteve. Prodhim dhe shitje energjie elektrike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350468-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859543-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA13F13-2021-4989-ADF7-8DEFF6B33E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC519FFF-ADAB-4A04-B818-9E0DDBC50425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC519FFF-ADAB-4A04-B818-9E0DDBC50425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D29ABF3-C613-45AC-AF07-BC101BF49A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC13FBCE-ECED-4EB1-90E7-315CA4423744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9834D51-54FF-4BF9-9632-580D500BD38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3194930-D6DC-4648-A327-5D04CD42EF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F15AA3-9162-471B-8DDB-CA3791904091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB5A577-20C9-4E20-86E7-FE525E790169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F642238-1EDB-472F-9D2D-1B221FECF479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74385E5F-0D0A-4D98-B362-27DE4643F857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0AE861-B1DC-4B23-B219-6D07340E8336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0AE861-B1DC-4B23-B219-6D07340E8336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4B7967-14E3-4F0A-8E99-821DF0FDF2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AE47E5-8997-4407-A12A-87B67D81BFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D3FB43-A81A-4C3E-A2C0-FA4D6D7095A4


11

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901417-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 3 date 
30.07.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Per zbatim.Kat. 1-Punime dheu, sistemime, tarracime, tarracime 
terrenesh, etj. Kat.3-Ndertime civile dhe ekonomike. Kat.4/a-Ndertim rruge. Kat.V,VI. 
Kat.6/a-Ndertim vepra arti te vogla deri ne 6 m. Kat.8/b-Ndertim ujesjellesa kanalizime. 
Ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese. Kat. 10/a-Rikonstruksion godinash 
civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Shfrytezim miniere, Shfrytezim  gelqeror, 
mineralesh. Ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Ndertimin e rrjeteve 
inxhinierike. Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e 
automatizimit industrial ne makineri, mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, 
elektronike, mekanike si: Sisteme, impiante, linja te trajtimit te mbetjeve, sistemime, 
impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM, TV. Ndertime dhe 
mirembajtje te rrugeve, autostradave, tunele, hidrocentrale, TEC, parqeve turistike, 
rikonstruksione dhe ndertime te godinave civile, mbi 6 kate, punime nentokesore, ndertim, 
mirembajtje dhe operim aeroporte, porte, stacione hekurudhore, terminate pasagjeresh. 
Kryerja e sherbimit te grumbullimit, transportimit te mbetjeve urbane dhe inerteve. 
Prodhim dhe shitje energjie elektrike")          u be            ("Per zbatim.Kat. 1-Punime 
dheu, sistemime, tarracime, tarracime terrenesh, etj. Kat.3-Ndertime civile dhe 
ekonomike. Kat.4/a-Ndertim rruge. Kat.V,VI. Kat.6/a-Ndertim vepra arti te vogla 
deri ne 6 m. Kat.8/b-Ndertim ujesjellesa kanalizime. Ndertim vepra kullimi, ujitje 
toke e impiante vaditese. Kat. 10/a-Rikonstruksion godinash civile e ekonomike, 
veshje fasadash etj. Shfrytezim miniere, Shfrytezim  gelqeror, mineralesh. Ndertime 
civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. 
Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e 
automatizimit industrial ne makineri, mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, 
elektronike, mekanike si: Sisteme, impiante, linja te trajtimit te mbetjeve, sistemime, 
impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM, TV. Ndertime 
dhe mirembajtje te rrugeve, autostradave, tunele, hidrocentrale, TEC, parqeve 
turistike, rikonstruksione dhe ndertime te godinave civile, mbi 6 kate, punime 
nentokesore, ndertim, mirembajtje dhe operim aeroporte, porte, stacione 
hekurudhore, terminate pasagjeresh. Kryerja e sherbimit te grumbullimit, 
transportimit te mbetjeve urbane dhe inerteve. Prodhim dhe shitje energjie elektrike. 
Administrimin e Bashkepronesise ne ndertesat e banimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238219-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6BF0C8-F043-4BE5-9CCD-A8542DAA7C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E84416-AEE3-4498-914C-EB2B5E6A44E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E84416-AEE3-4498-914C-EB2B5E6A44E7
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Lista e Dokumenteve:
Palushi Bilanci 2018.xlsx
Vendim Ortaku Palushi 2018.pdf
Palushi  PASH 2018.xlsx
Shenime Palushi 001.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-240115-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Palushi Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
Pasqyra e Performances sipas Natyres 2019.xlsx
Palushi Vendim Ortaku 2019.pdf

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612528-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese, Nr.6548 Rep., Nr.516 
Kol, datë 27.10.2020, me pale: Barrëdhënës: “PALUSHI” SHPK me Nipt K12202004R, 
me administrator dhe ortak te vetem Z Meriman Palushi. .Barrëmarrës “ BBSH- Banka e 
Bashkuar e Shqiperise” SHA. Me objekt: Krijimi i një barre siguruese mbi pasuritë e 
luajtshme të Barrëdhënësve, si garanci për huanë e akorduar nga “BBSH- Banka e 
Bashkuar e Shqiperise” SHA me Nipt J91811004Q. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0699481435")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("palushi2003@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706820-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 25.05.2021 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Meriman Palushi")                    
, Nga Data ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("24/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Meriman Palushi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2021")            u be              ("24/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29299EB1-AF17-463E-B3EF-794A6181CE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BBDDB7-FAF9-48A6-A0AF-E18597080BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6697E7-0EA9-403A-B40C-1E9D7D0490D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33852D4B-DFED-4068-975A-E1320DDDC630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97E229A-4205-4680-92B2-EAFB7ACA8E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A8BF8D-5414-4087-AF51-250F661FBC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E4316A-3F89-4452-8574-5AEB3D0380BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40FB57A-028B-4D00-818F-F19B44249D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC73FE3-5BB7-4FC4-89BF-A3DA0EA019CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC73FE3-5BB7-4FC4-89BF-A3DA0EA019CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF62495-A894-48A8-871A-E8C2DAF880D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE3EA35-D6FA-46F8-927D-7CE62DD5514D
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745577-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit Financiare.xlsx
Pasqyra e performances (te ardhra shpenzime) .xlsx
Vendimi Ortakut Palushi  2020.pdf
2020-Bilanc Palushi.pdf

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943772-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Palushi Bilanci 2021_removed (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiare.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku Palushi 2021.pdf

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156497-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
2022-Pasqyra e pozicionit financiar Palushi.xlsx
2022-Bilanc PDF Palushi .pdf
2022-Pasqyra e performancës Palushi  (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
2022-Palushi inventari .pdf
2022-Vendimi i Ortakut per fitimin.pdf

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308048-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShpjeguesePalushi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE3EA35-D6FA-46F8-927D-7CE62DD5514D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF06466C-4025-4842-B033-B63081840656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4DB96B-E984-49D6-8D9C-51E30DDE588A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F852D762-54B6-4AF4-9F80-80F2A5E44762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781BD9B0-69BF-45C9-BDAE-91A719D7FE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1435835F-2B97-439E-AC51-BE0CF31E050A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C263C35-A299-497E-8F1C-CDBE94B8A2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860D3944-93F8-4642-90EE-6F6AB790E8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF73042-2924-41EF-A5AB-EA809A1AAA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922BF445-08E7-4407-AFFE-18E3E3C46484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F0D643-176E-446F-AFCD-169FF0074DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D739C18E-F57C-42D7-8783-8FAF46DC3072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B38DF4-1E7F-4FD0-AE7F-6C2D1EF6D1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B38DF4-1E7F-4FD0-AE7F-6C2D1EF6D1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00C9783-B011-4506-A419-B5E40571CD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB9A2B8-1A7F-4E75-96BE-D146A1E0398D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF6B1E9-3383-4C1A-AA79-08A251F45350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C7E6F1-68C9-42E4-B874-3271830D7C1E
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BilancPalushi.pdf
VendimOrtakuPalushishpk.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318644-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.07.2024 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Tirane, TIRANE, Bulevardi "Bajram Curri", Njesia administrative Nr.1, Tirane 
Leje zhvillimi Nr. prot.A-16289/8 date 29.04.2024.“Godinë banimi dhe shërbimi 4, 5, 
6, 7, 8, 9 dhe 10 kat me 2 kat parkim nëntokë”, ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7004FD-578B-42A0-9470-5F3B0F937815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B1B30F-70BD-4EF0-A8B2-115D2C084884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690E7BFB-E1DE-4CA0-BEA6-FF5AB8E1E342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EE1FD7-9922-4C4D-BE8C-F5AFD7519FC3

